

**UCHWAŁA NR XXIX.529.2021
RADY GMINY OŻAROWICE**

z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 6 października 2021 roku

Na podstawie Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) w związku z pkt. 4 załącznika do uchwały Nr XXIV.457.2021 Rady Gminy Ożarówice z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2021 roku

**Rada Gminy Ożarówice
uchwała**

§ 1. Rada Gminy postanawia nie uwzględnić wniosku o przeprowadzenie postępowania kontrolnego w zakresie zbadania i wyjaśnienia przyczyn braku zainteresowania organu wykonawczego gminy sprawą odpadów w Niezdarze z uwagi na ustalenie, że działki nr obręb Niezdara stanowią własność osób fizycznych, a działki obręb Niezdara należą do Skarbu Państwa.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarówice.

Przewodniczący Rady Gminy
Ożarówice

mgr inż. Marian Czernikarz

Uzasadnienie

W dniu 6 października 2021 roku do Rady Gminy Ożarówice wpłynął wniosek o przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną postępowania kontrolnego w zakresie zbadania i wyjaśnienia przyczyn braku zainteresowania organu wykonawczego gminy sprawą odpadów w Niezdarze.

Na podstawie wyjaśnień Wójta Gminy Ożarówice Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 15 listopada 2021 roku ustaliła, że działki nr obręb Niezdara, o których mowa stanowią własność osób fizycznych, a działki obręb Niezdara należą do Skarbu Państwa, wobec których toczy się obecnie postępowanie regulacyjne skierowane na przeniesienie prawa własności na Gminę Ożarówice.

W stosunku do w/w nieruchomości nie toczy się żadne postępowanie administracyjne dotyczące ewentualnego usunięcia domniemanych odpadów.

W związku z powyższym wniosek o przeprowadzenie postępowania kontrolnego jest bezzasadny.

Pouczenie:

Zgodnie z art. 246 § 1 wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo do wniesienia skargi.

Na podstawie art. 247 w zw z art. 238 § 1 kpa informuję się, że w przypadku braku przedstawienia nowych okoliczności organ właściwy może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania.